Edital complementar – 07 – REPUBLICADO EDITAL Nº 001-2021 - PROCESSO SELETIVO.

1

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL.

A Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 07, ao EDITAL Nº 001-2021 – PROCESSO SELETIVO.

I- DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA.

1. A Classificação Definitiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II- DA HOMOLOGAÇÃO.

2. Fica homologado este Processo Seletivo, nos termos do EDITAL Nº 001-2021.

Fátima do Sul, MS, 04 de fevereiro de 2022.

ILDA SALGADO MACHADO.

Prefeita Municipal.